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Sammanfattning

Processen med att ta fram anslag för kommunerna 2023 är i gång. Utgångspunkten 
för arbetet med uppräkningen av kommunernas anslag för 2023 är SKR:s 
ekonomirapport för maj. Ekonomirapporten publiceras den 17 maj och utgör underlag 
för diskussionen om anslaget.

Bakgrund

Överenskommelsen om samverkan fo¨r regional utveckling 2023-2026 finansieras 
gemensamt av kommunerna och regionen.

Kommunerna och regionen ansvarar för att finansiera administration och 
tjänstepersoner kopplade till förtroendepersonsorganisationen, beredningsfunktioner 
samt samordning av samverkansområden.

Det regionala utvecklingsarbetet finansierar regionen genom den regionala 
utvecklingsnämndens budget. Kommunerna förstärker arbetet genom en 
grundfinansiering. Utgångspunkten för uppräkning under kommande år är SKR:s 
årliga ekonomirapport i maj för kommunerna och dess prognos för kommunernas 
kostnadsökning.

Administrationen av samverkansstrukturen ligger i första hand hos regionala 
utvecklingsförvaltningen inom Region Västerbotten. Kommunerna och regionen deltar 
aktivt på politisk nivå samt tjänstepersonsnivå, och bidrar med finansiering till den 
gemensamma strukturen.

Utöver detta finansieras nätverk, plattformar, projekt med mera genom särskilda avtal 
eller i gemensamma projekt mellan regionen och kommunerna. Utgångspunkten för 
finansiering av nya samverkansavtal är att kostnadsfördelningen baseras på 
befolkningsstorlek, men kan anpassas efter behov. Samverkan finansieras alltså i tre 
former:

1)    Grundfinansiering för samverkan inom regionalt utvecklingsarbete

2)    Särskilda samverkansavtal

3)    Gemensamma projekt med extern medfinansiering

 

Förslag till beslut

Förvaltningens förslag till beslut

Arbetsutskottet lämnar ärendet till regionala utvecklingsnämnden utan förslag till 
beslut.
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Beslut

Arbetsutskottet lämnar ärendet till regionala utvecklingsnämnden utan förslag till 
beslut.

 

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse Kommunernas anslag för samverkan inom regional utveckling 
2023

 Avgifter kommunerna 2022
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